## ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



## УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

8 мая 2020 года	№ _360p
-----------------	---------

г. Тирасполь

О внесении изменений в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 декабря 2018 года № 1064р «О мерах, направленных на организацию предоставления услуг в электронной форме»

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным Приднестровской законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (CA3 11-48), Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211-3-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 14 декабря 2018 года № 1064р «О мерах, направленных на организацию предоставления услуг в электронной форме» (САЗ 19-19) с дополнением, внесенным Распоряжением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 19 июля 2019 года № 580р (САЗ 19-27), следующие изменения:

- а) подпункт «е» пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
- «е) заключить с государственным унитарным предприятием «Центр информационных технологий» договоры, устанавливающие особенности предоставления государственной услуги в электронной форме»;
  - б) пункт 2 Распоряжения изложить в следующей редакции:

ПРАВИТЕЛЬСТВА

- «2. Государственному унитарному предприятию «Центр информационных технологий»:
- а) обеспечить возможность предоставления государственных услуг в электронной форме согласно договору, указанному в подпункте «е» пункта 1 настоящего Распоряжения;
- б) оказывать методологическое содействие органам, предоставляющим государственные услуги в электронной форме».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ